**S**I laborante nauē iact-  
tus factus est: amissa-  
rum mercium dñi. si merces  
vehendas locauerint) ex loca-  
to cum magistro nauē age-  
re debent. Is deinde cū reli-  
quis quoī merces salue sūt  
ex pducto vt detrimētū pro-  
portionē cōice. agere pōt.

**S**laborate.  
s. a. s. non fie-  
ret collatio.

**E**x loca-  
to. hoc verbum. pmiscue accipit hac. Lomnia tñ erit  
plana si dicas q. q. nācē locat dñ locator quo ad nauē  
et pductor quo ad merces. pductor quo ad nauē. vñ q. ergo  
ex locato et ex conducto agi pōt. Etidē dici potest  
in quolibet opere locato. Sed quid si gratis ferebas.  
R. adhuc h. s. loci ptributio. vt. h. nau. cau. sta. h. s. i. r. n.  
s. Agere pōt. s. magis. sed vñ q. non possit agi. vt. h. de

## Liber. xiij.

prescrip. ver. q seruāday. in pñ. q est. S. q die nō p agt  
vt ibi d act. oē le. aq lie. pūcītē vel sli. sed de cītate  
rōne ptributioē teneat vt hic vector magfo. et magister  
dāns passo. meli. tñ eēt vt via recta ageret dāns passus  
sublato circuitu. vt. S. d. 2di. ide. l. dñs testo. et hoc ad-

mittit si mgf age:  
re nolit vt retine  
re. vt. S. de eo per  
quē fac. sli. l. h. in  
pñ. pōt ēt agi act.  
neg. ges. qr vitili  
gessit. vt. S. de ne  
go. ges. sed an vlt  
ro. h.

a. **Sed serui.**  
nō aduersat: sed  
addit.

b. **Nō retineat**  
py. als nō est nō:  
als est in lfa nō.  
c. **Cū vecto**  
b. vectores dñr  
oēs q vehunt. et  
ita hic. Itē t q ve  
hūt vt hospes et  
alii. v. dic q yte  
ctores sunt illi q  
gra. ferebanqz  
magistruz nauis  
iuuant.

d. **Sint. scilz**  
merces. est eni tu  
tius rē. vt. lli. de  
ob. q ex deli. h. fur  
ti. s. si nō sint qnt  
tenent ptribuere.  
nā. p corpe suo nō  
vt. l. e. h. l. eadē.  
s. dic non h. mer  
ces. s. sunt gēme  
et margarite et a  
muli: q nec mer  
ces dñr nec one  
ra. v. dic nō sunt:  
q. iā extrarerat.  
e. **Totā. maxie**  
t dic pduixerat. i.  
locauerat: t ex cō  
ducto. i. locato.

f. **Qui loca. scz**  
certa.

g. **Agent. cum**  
magistro.

h. **Eqsumū. et**  
no. q si qd. p cō  
vilitate v. alteri  
us dānuz patior  
q michi est. resto  
facienda: vt h. q. S.  
l. i. r. S. qd. me. cā. metu. h. s. l. z. r. l. p. soc. l. cī. duob. h. qd  
dā. r. l. d. h. sig. ipse. r. l. d. ip. qd. d. h. q. l. e. l. h. q. d. h.  
ibi nō. p cō vilitate: nec sua vel alioz volvistate fuit fa  
t. **Ecarmauerit.** passiue accipe r. dic. (cū: h. abit sic.  
propter imperitiā magistrū: quia non erat iustus met.

alo enim refundit. vt in s. hui. h. r. l. cī. ante arbor.  
k. **Earū. s. mercū lacaz.** Ac. l. **Aliqz. s. magr.**  
m. **Incude. instrumētū fabri sup quo fabicā exercet.**  
n. **Locauerit. i. conduxerit operas eius.**